
TIME A B C D E
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00

ENTRAÎNEMENT LIBRE

CDF SO & EDT PLATEAU - TIMETABLE
JEUDI 13 JUILLET 2023 - ENTRAINEMENT NON OFFICIEL

ENTRAÎNEMENT LIBRE



TIME A B C D E
08:30 1 ENTRAÎNEMENT 

OFFICIEL
09:00 2
09:30 1
10:00 2
10:30 1
11:00 2
11:30 FIN DES TIRS
12:00 SHOOT OFF
12:30 REPORTING TIME

13:00 FINALE MATCH 
MIXTE

14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

ENTRAINEMENT 
OFFICIEL 

VENDREDI 14 JUILLET 2023 - MATCH MIXTE & ENTRAINEMENT OFFICIEL SO

ENTRAINEMENT 
OFFICIEL 

ENTRAINEMENT 
OFFICIEL 

ENTRAINEMENT 
OFFICIEL 

ENTRAINEMENT 
OFFICIEL 



TIME A B C D E
EDT BENJAMINS / MINIMES MINI FOSSE / SKEET

08:30 1 2 3
09:00 4 5 6
09:30 7 8 9
10:00 10 11 12
10:30 13 14 15
11:00 16 1 2
11:30 3 4 5
12:00 6 7 8
12:30 9 10 11
13:00 12 13 14
13:30 15 16 1
14:00 2 3 4
14:30 5 6 7
15:00 8 9 10
15:30 11 12 13
16:00 14 15 16
16:30
17:00

SAMEDI 15 JUILLET 2023 - COMPÉTITION SO & ENTRAINEMENT OFFICIEL EDT

FIN DES TIRS

ENTRAINEMENT OFFICIEL 



TIME A B C D E
EDT BENJAMINS / MINIMES MINI FOSSE / SKEET

08:30 16 14 15
09:00 13 11 12
09:30 10 8 9
10:00 7 5 6 1 M 1 CS
10:30 4 2 3 2 M 1 CF
11:00 1 16 14 1 B 2 CF
11:30 15 13 11 1 M 1 CS
12:00 12 10 8 2 M 1 CF
12:30 9 7 5 1 B 2 CF
13:00 6 4 2 1 M
13:30 3 1 2 M
14:00 SHOOT-OFF D SHOOT-OFF JG 1 B
14:30 SHOOT-OFF S

15:00

15:30 FINALE JG FINALE D

16:30
17:00 FINALE S1

REMISE DES MÉDAILLES

REPORTING TIME

DIMANCHE 16 JUILLET 2023  -  COMPÉTITION SO & EDT

REPORTING TIME


